[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ
	25 апреля  2022 года
	№  141

	Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Подпорожского муниципального района на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Положением о порядке планирования приватизации и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Подпорожского муниципального района, утверждённым решением Совета депутатов Подпорожского муниципального район от             26 апреля 2021 года № 100, Совет депутатов Подпорожского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Подпорожского муниципального района на 2022 год согласно приложению к настоящему решению.
2. Администрации Подпорожского муниципального района обеспечить реализацию утверждённого прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Подпорожского муниципального района на 2022 год в установленном законодательством порядке.
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Подпорожского муниципального района от 23 декабря 2019 года № 27 «О продаже здания административного с земельным участком по адресу: Ленинградская область, Подпорожский муниципальный район, Подпорожское городское поселение, г.Подпорожье, пр.Кирова, д.17».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Настоящее решение разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенный Правительством Российской Федерации, а также на официальном сайте Администрации Подпорожского муниципального района.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по бюджету, налогам и имуществу Совета депутатов муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области».
	Глава муниципального образования
	В.В. Мосихин

Приложение
к решению Совета депутатов

МО «Подпорожский муниципальный район»
от 25 апреля 2022 года №  141
Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Подпорожского муниципального района на 2022 год
	№
	Наименование объекта, подлежащего приватизации
	Общая площадь объекта, кв.м.
	Кадастровый номер объекта
	Местонахождение объекта
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	Здание административное
	240,5
	47:05:0104001:356
	Российская Федерация, Ленинградская область, Подпорожский муниципальный район, Подпорожское городское поселение, г.Подпорожье, пр.Кирова, д.17
	2022 год

	2
	Земельный участок
	1200
	47:05:0104001:10